	S1-2
(美國 第8場)
	上午7:07 
香港時間
(29.9.2024)
美國時間
下午4:07 
(28.9.2024)
	戴勒侯西錦標 (二級賽)
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	美國聖雅尼塔馬場 - 草地 - 1300米 (左轉)
三歲以上馬。配磅︰三歲馬匹122磅；四歲以上馬匹126磅。減磅︰於2024年3月28日後，未曾勝出一級賽或二級賽2磅；於2023年9月28日後，未曾勝出分級賽4磅。
總獎金 (美元) $750,000
冠軍 $450,000，亞軍 $150,000，季軍 $90,000，殿軍 $45,000，第五名 $15,000。
總獎金 (等值港元) $5,847,400
冠軍 $3,508,400，亞軍 $1,169,500，季軍 $701,700，殿軍 $350,800，第五名 $116,900。


	
	1

	完封球王
巴浩潮
122 磅
李寶利
(1) 
JOHNNY PODRES (USA) 7 栗 閹
Librado Barocio
[108]
Umberto Rispoli
Grazen (USA)－Malibu Holiday (USA) (Harlan's Holiday (USA))
馬主: David A, Bernsen LLC and Rockingham Ranch

	出道至今
:
40 (9-10-6)
草地
:
32 (7-10-6)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
7 (3-2-0)
泥/膠地
:
8 (2-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
11 (2-2-4)
好地
:
－
獎金
:
港元4,217,070
同場
:
19 (4-5-5)
黏地
:
－
同場同程
:
11 (2-2-4)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/7
	24/3/24
	
	Sensational Star S. 四歲以上
美元100,000
	美
	聖雅尼塔
	1300 左
草地 
	快 
	122
	
	范見浩
	6
	22.14
	22.52
	22.45
	05.46
	1.12.57
	5
	-
	6
	-
	4
	-
	1
	頭
	6.4
	
	
	完封球王
Lovesick Blues (USA)
Clovisconnection (USA)
	走第二至第三疊，末段在外疊展開強勁挑戰。

	1/5
	21/4/24
	L
	誘惑錦標 四歲以上
美元100,000
	美
	聖雅尼塔
	1300 左
草地 
	快 
	124
	
	范見浩
	2
	22.05
	21.11
	22.13
	06.28
	1.11.57
	4
	-
	4
	-
	3
	-
	1
	0.5
	17.9
	
	
	完封球王
平靜第一
Lane Way (USA)
	追趕領放馬，走第二疊，其後移出，可惜終點前未能抵抗對手更強勁的衝刺。

	4/9
	26/5/24
	G3
	代托納錦標 四歲以上
美元100,000
	美
	聖雅尼塔
	1300 左
草地 
	快 
	122
	
	范見浩
	8
	21.87
	21.67
	21.87
	05.96
	1.11.37
	7
	-
	7
	-
	6
	-
	4
	2
	9.9
	
	
	Mucho Del Oro (USA)
平靜第一
古巴長河
	居後列，走第三至第五疊，末段力拼下追入第三名。

	2/10
	3/8/24
	
	可選擇標售條件讓磅賽 三歲以上
美元99,220
	美
	德爾馬
	1000 左
草地 
	快 
	121
	
	李寶利
	2
	-
	23.16
	22.21
	11.60
	0.56.97
	10
	-
	9
	-
	8
	-
	2
	0.5
	3.6F
	
	
	Top Harbor (USA)
完封球王
Agency (USA)
	早段略受緊迫，留守內欄，其後移出，末段衝刺尚勁。

	2/10
	31/8/24
	G3
	綠光讓賽 三歲以上
美元150,000
	美
	德爾馬
	1000 左
草地 
	快 
	120
	
	龔贊聯
	9
	-
	21.77
	22.61
	11.76
	0.56.14
	10
	-
	10
	-
	10
	-
	2
	0.8
	13.2
	
	
	汽車百科
完封球王
河流不休
	走第二疊，轉入直路時走最外疊，末段衝刺良佳。


	
	2

	平靜第一
葛馬克
122 磅
史文夫
(2) 
FIRST PEACE (USA) 4 灰/沙 雄
Mark Glatt
[107]
Mike Smith
Funtastic (USA)－Peace Opportunity (USA) (Point of Entry (USA))
馬主: Rancho Temescal LLC, Red Baron's Barn LLC and Orr, Rodney E

	出道至今
:
14 (4-5-2)
草地
:
13 (4-5-2)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
7 (2-2-1)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
5 (2-3-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,569,585
同場
:
10 (3-5-1)
黏地
:
－
同場同程
:
5 (2-3-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/5
	21/4/24
	L
	誘惑錦標 四歲以上
美元100,000
	美
	聖雅尼塔
	1300 左
草地 
	快 
	124
	
	史文夫
	3
	22.05
	21.11
	22.13
	06.28
	1.11.57
	2
	-
	2
	-
	1
	-
	2
	0.5
	1.8F
	
	
	完封球王
平靜第一
Lane Way (USA)
	在內欄追趕領放馬，其後在外疊展開衝刺，曾一度取得領先，末段被對手超越。

	2/9
	26/5/24
	G3
	代托納錦標 四歲以上
美元100,000
	美
	聖雅尼塔
	1300 左
草地 
	快 
	122
	
	史文夫
	3
	21.87
	21.67
	21.87
	05.96
	1.11.37
	5
	-
	5
	-
	4
	-
	2
	0.5
	2.4F
	
	
	Mucho Del Oro (USA)
平靜第一
古巴長河
	早段曾經收慢，其後走第二至第三疊，末段走勢尚勁。

	3/7
	16/6/24
	
	條件讓磅賽 三歲以上
美元72,980
	美
	聖雅尼塔
	1200 左
草地 
	快 
	126
	
	史文夫
	2
	21.92
	21.99
	11.64
	11.33
	1.06.88
	5
	-
	4
	-
	3
	-
	3
	2.5
	2.3F
	
	
	Man O Rose (USA)
幹勁不敗
平靜第一
	出閘時被挨擦，於內欄追趕領放馬，末段較為均速。

	1/11
	21/7/24
	L
	域卡錦標 三歲以上
美元100,000
	美
	德爾馬
	1600 左
草地 
	快 
	121
	
	史文夫
	4
	22.88
	24.55
	12.25
	11.97
	1.33.81
	4
	-
	3
	-
	1
	-
	1
	1.3
	4.8
	
	
	平靜第一
上通天文
最閃
	走第二疊，四百米處時在第三疊展開衝刺，末段建立優勢，力拒對手來犯。

	6/10
	31/8/24
	G2
	德爾馬一哩錦標 三歲以上
美元300,000
	美
	德爾馬
	1600 左
草地 
	快 
	122
	
	史文夫
	9
	23.69
	23.58
	11.61
	11.72
	1.34.05
	3
	-
	4
	-
	7
	-
	6
	3.3
	2.7F
	
	
	有結論
古巴長河
上通天文
	全程走第三疊，直路上曾經收慢。


	
	3

	犀利波士
郭連拿
122 磅
區裕成
(3) 
BOSS SULLY (USA) 4 栗 閹
Brian Koriner
[95]
Armando Ayuso
Street Boss (USA)－Eternally (USA) (Candy Ride (ARG))
馬主: Brown, Edward Rusty J, Klein, Alan P and Lebherz, Philip

	出道至今
:
9 (3-1-1)
草地
:
8 (3-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
1 (1-0-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,389,181
同場
:
5 (2-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
1 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	8/11
	23/7/23
	
	三歲馬 可選擇標售條件讓磅賽
美元86,000
	美
	德爾馬
	1700 左
草地 
	快 
	121
	
	戴崇謀
	9
	23.96
	24.80
	24.04
	05.78
	1.42.16
	2
	-
	1
	-
	2
	-
	8
	7.5
	12.9
	
	
	古巴長河
傑作怪客
Smart Code (USA)
	早段與對手共同領放，其後移至內欄競跑，末段轉弱。

	6/6
	4/8/23
	
	Real Good Deal S. 三歲馬
美元175,000
	美
	德爾馬
	1400 左
泥地 
	快 
	120
	
	Ramon Vazquez
	3
	22.10
	22.13
	25.18
	13.56
	1.22.97
	5
	-
	5
	-
	6
	-
	6
	23.3
	22.3
	
	
	Bus Buzz (USA)
Giver Not a Taker (USA)
Clouseau (USA)
	早段被挨擦，六百米處起試圖在馬群之間展開衝刺，末段乏力。

	8/11
	2/9/23
	
	三歲以上 可選擇標售條件讓磅賽
美元86,000
	美
	德爾馬
	1700 左
草地 
	快 
	119
	
	Ramon Vazquez
	4
	23.68
	24.08
	24.41
	06.15
	1.42.70
	3
	-
	3
	-
	2
	-
	8
	6.8
	7.6
	
	
	Donner Lake (USA)
Fore Flag (USA)
Talklessworkmore (USA)
	緊隨領放馬，轉入直路時走第三疊，末段轉弱。

	1/8
	27/10/23
	
	三歲以上 條件讓磅賽
美元64,500
	美
	聖雅尼塔
	1300 左
草地 
	快 
	119
	
	Ramon Vazquez
	7
	21.91
	22.37
	21.80
	05.79
	1.11.87
	4
	-
	2
	-
	1
	-
	1
	1.5
	3.7F
	
	
	犀利波士
Andy Can U Hear Me (USA)
Barely Funtional (USA)
	緊隨領放馬，其後進佔前列位置，走外疊，末段越走越勁並建立優勢，勝出賽事。

	1/8
	17/8/24
	
	三歲以上 可選擇標售條件讓磅賽
美元91,180
	美
	德爾馬
	1000 左
草地 
	快 
	124
	
	區裕成
	2
	-
	22.50
	22.28
	11.79
	0.56.57
	2
	-
	1
	-
	1
	-
	1
	0.5
	6
	
	
	犀利波士
Red Pill (USA)
News At Ten (GB)
	與對手共同領放，終點前仍奮戰不懈。


	
	

	
	香港時間上午7:07     S1-2 戴勒侯西錦標
美國時間下午4:07     美國 第8場

	
	


	
	4

	雙河上
奧利
126 磅
梅道拿
(4) 
TWO RIVERS OVER (USA) 4 棗 閹
Doug O'Neill
[111]
Edwin Maldonado
Tamarkuz (USA)－American Cowgirl (USA) (Cowboy Cal (USA))
馬主: Cady, Todd and Leatherman, Ty

	出道至今
:
15 (5-0-5)
草地
:
5 (0-0-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
10 (5-0-2)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元7,085,295
同場
:
1 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/6
	18/8/23
	
	三歲以上 條件讓磅賽
美元45,500
	美
	德爾馬
	1700 左
草地 
	快 
	120
	
	斐爾崇
	1
	24.89
	24.40
	23.83
	06.13
	1.43.31
	5
	-
	5
	-
	6
	-
	6
	9.8
	9.3
	B
	
	Lottery Pick (USA)
Birth of Cool (USA)
Caisson (USA)
	起步較慢，直路初走勢普通，其後在內欄試圖追前，較為均速。

	1/8
	10/9/23
	
	三歲以上 可選擇標售條件讓磅賽
美元80,900
	美
	德爾馬
	1600 左
泥地 
	快 
	119
	
	白富來
	3
	24.19
	24.11
	12.27
	12.92
	1.36.85
	6
	-
	3
	-
	2
	-
	1
	0.5
	7.7
	B
	
	雙河上
Ghazaaly (USA)
Good Juju (USA)
	走第二疊，末段走第三疊展開衝刺，走勢尚勁。

	1/7
	28/11/23
	L
	齊雅園打吡 三歲馬
美元300,000
	美
	齊雅園
	1700 左
泥地 
	快 
	121
	
	Luis Fuentes
	6
	23.93
	23.28
	24.67
	06.37
	1.41.87
	2
	-
	1
	-
	1
	-
	1
	2
	14.7
	B
	
	雙河上
Heroic Move (USA)
Red Route One (USA)
	緊隨領放馬，走第三疊，轉彎時加速並在第二疊展開衝刺，末段越走越勁，輕鬆勝出。

	4/7
	27/1/24
	G2
	聖柏斯卡爾錦標 四歲以上
美元200,000
	美
	聖雅尼塔
	1800 左
泥地 
	快 
	120
	
	梅道拿
	1
	24.28
	24.55
	24.47
	12.69
	1.49.26
	6
	-
	4
	-
	3
	-
	4
	2.8
	20.1
	B
	
	Newgrange (USA)
新門區
集大成
	留守內欄前列位置，四百米處起向前推進，末段走勢仍可。

	1/13
	30/3/24
	G2
	高多芬一哩賽 三歲以上
美元1,000,000
	酋
	美丹
	1600 左
泥地 
	快 
	126
	
	梅道拿
	8
	-
	-
	-
	-
	1.37.49
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	0.8
	33/1
	
	
	雙河上
星大道
獨行其道
	留守中間位置，四百米處時進佔第三位，最後二百米走勢強勁，接近終點時取得領先。


	
	5

	鷹津王
 (B)
艾馬圖
118 磅
斐爾崇
(5) 
KING OF GOSFORD (GB) 3 栗 雄
Philip D'Amato
[101]
Antonio Fresu
Zoustar (AUS)－Miss Sugars (GB) (Harbour Watch (IRE))
馬主: Benowitz Family Trust, CYBT, Gevertz, Saul, Nentwig, Michael and Peskoff, Jeremy

	出道至今
:
11 (4-1-1)
草地
:
9 (3-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
5 (3-1-0)
泥/膠地
:
2 (1-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
2 (2-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,483,714
同場
:
3 (3-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
2 (2-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/7
	10/3/24
	
	三歲馬 可選擇標售條件讓磅賽
美元68,000
	美
	聖雅尼塔
	1200 左
草地 
	快 
	122
	
	柏列特
	2
	22.35
	22.74
	11.65
	11.92
	1.08.66
	2
	-
	1
	-
	1
	-
	1
	1.8
	4
	B
	
	King of Gosford (GB)
Final Boss (USA)
Raging Torrent (USA)
	早段與對手共同領放，末段越走越勁，勝出賽事。

	1/6
	7/4/24
	
	John Shear S. 三歲馬
美元100,000
	美
	聖雅尼塔
	1300 左
草地 
	快 
	122
	
	斐爾崇
	1
	21.95
	21.76
	22.24
	06.03
	1.11.98
	2
	-
	2
	-
	1
	-
	1
	1
	3.2
	B
	
	King of Gosford (GB)
Raging Torrent (USA)
Miracle Mark (USA)
	出閘良佳，留守內欄前列位置，最後二百米已有明顯優勢，勝出賽事。

	1/6
	19/5/24
	
	Desert Code S. 三歲馬
美元100,000
	美
	聖雅尼塔
	1300 左
草地 
	快 
	124
	
	斐爾崇
	2
	22.28
	21.98
	21.81
	05.95
	1.12.02
	2
	-
	2
	-
	2
	-
	1
	頸
	1.7F
	B
	
	King of Gosford (GB)
All That Glory (USA)
Guy Named Joe (USA)
	緊隨領放馬，直路上走第二疊，末段與對手奮戰下僅勝。

	6/11
	20/7/24
	L
	洋畔錦標 三歲馬
美元100,000
	美
	德爾馬
	1600 左
草地 
	快 
	120
	
	斐爾崇
	3
	23.62
	24.35
	12.75
	11.84
	1.34.76
	8
	-
	3
	-
	7
	-
	6
	4.3
	3.8F
	B
	
	Formidable Man (USA)
Guy Named Joe (USA)
Rothschild (USA)
	留守第二位，緊咬步速，可惜末段未能望空。

	2/5
	4/8/24
	L
	祖拿讓賽 三歲馬
美元100,000
	美
	德爾馬
	1700 左
草地 
	快 
	121
	
	李寶利
	4
	24.27
	24.01
	23.72
	05.80
	1.40.98
	4
	-
	5
	-
	4
	-
	2
	1.5
	3.2
	B
	
	Stay Hot (USA)
King of Gosford (GB)
Atitlan (USA)
	五百米處時一度受困，終點前衝刺尚勁。


	
	6

	空軍鮮紅
包偉立
122 磅
何雷登
(6) 
AIR FORCE RED (USA) 6 棗 隱睪
Leonard Powell
[106]
Juan Hernandez
Air Force Blue (USA)－Mesana (USA) (Mizzen Mast (USA))
馬主: Eclipse Thoroughbred Partners and Golightly, Holly

	出道至今
:
20 (6-2-1)
草地
:
20 (6-2-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
6 (1-1-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
7 (4-1-0)
好地
:
－
獎金
:
港元3,821,479
同場
:
14 (5-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
7 (4-1-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/10
	4/4/24
	G3
	American S. 四歲以上
美元100,000
	美
	聖雅尼塔
	1600 左
草地 
	快 
	122
	
	梅道拿
	6
	23.13
	23.59
	12.00
	11.51
	1.32.08
	1
	-
	1
	-
	1
	-
	4
	3.8
	11.5
	
	
	約翰領先
War At Sea (USA)
Sumter (USA)
	沿欄競跑，其後被對手超越，末段轉弱。

	2/11
	27/4/24
	G3
	三藩市一哩錦標 三歲以上
美元175,000
	美
	金門園
	1600 左
草地 
	快 
	125
	
	區裕成
	6
	23.46
	23.59
	12.11
	12.34
	1.34.30
	1
	-
	1
	-
	1
	-
	2
	頭
	6
	
	
	豐收祭
空軍鮮紅
魄力高飛
	放頭競跑，末段走勢尚勁，已盡所能。

	8/11
	27/5/24
	G1
	舒密加一哩錦標 三歲以上
美元300,000
	美
	聖雅尼塔
	1600 左
草地 
	快 
	122
	
	梅道拿
	6
	23.22
	23.70
	12.02
	11.78
	1.33.00
	6
	-
	6
	-
	6
	-
	8
	4.8
	20.1
	
	
	約翰領先
Funtastic Again (USA)
是日推介
	留守內欄，轉入直路時走三疊，末段較為均速。

	8/11
	21/7/24
	L
	域卡錦標 三歲以上
美元100,000
	美
	德爾馬
	1600 左
草地 
	快 
	121
	
	梅道拿
	6
	22.88
	24.55
	12.25
	11.97
	1.33.81
	1
	-
	1
	-
	5
	-
	8
	11
	15
	B
	
	平靜第一
上通天文
最閃
	走第三疊，居前領賽駒之後，其後被對手追上，末段乏力。

	1/7
	29/8/24
	
	三歲以上 可選擇標售條件讓磅賽
美元82,000
	美
	德爾馬
	1700 左
草地 
	快 
	121
	
	何雷登
	4
	24.77
	23.94
	22.91
	05.81
	1.41.31
	1
	-
	1
	-
	1
	-
	1
	1
	3.4F
	
	
	空軍鮮紅
勁力無邊
海角精神
	沿欄領放，末段受催策下走勢良佳，終點前已有明顯優勢。


	
	

	
	香港時間上午7:07     S1-2 戴勒侯西錦標
美國時間下午4:07     美國 第8場

	
	


	
	7

	意滿
 (B)
奧思路
122 磅
木村和士
(7) 
EAMONN (USA) 6 深棗 雄
Joseph Orseno
[107]
Kazushi Kimura
Pioneerof the Nile (USA)－Super Espresso (USA) (Medaglia d'Oro (USA))
馬主: Robert Cotran

	出道至今
:
36 (7-6-4)
草地
:
30 (7-3-4)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
7 (0-0-3)
泥/膠地
:
6 (0-3-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元3,376,644
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/14
	4/5/24
	G2
	雙子塔草地短途錦標 三歲以上
美元600,000
	美
	邱吉爾園
	1100 左
草地 
	好 
	121
	
	盧品善
	12
	22.61
	22.66
	11.69
	06.20
	1.03.16
	7
	-
	6
	-
	7
	-
	6
	6.5
	32.79
	B
	
	Cogburn (USA)
Filo Di Arianna (BRZ)
頑皮幻術
	走第三至第四疊，轉入直路時走第六疊，末段衝刺一般。

	3/10
	16/6/24
	
	Get Serious S. 三歲以上
美元108,000
	美
	萬滿園
	1000 左
草地 
	快 
	118
	
	盧品善
	5
	-
	21.61
	22.43
	11.72
	0.55.76
	10
	-
	8
	-
	6
	-
	3
	2.5
	4.7
	B
	
	Grooms All Bizness (USA)
Souper Quest (USA)
意滿
	出閘時與對手碰撞，末段衝刺良佳。

	5/8
	20/7/24
	
	Wolf Hill S. 三歲以上
美元104,000
	美
	萬滿園
	1100 左
草地 
	快 
	118
	
	盧品善
	1
	21.69
	22.52
	11.70
	06.06
	1.01.97
	7
	-
	7
	-
	5
	-
	5
	2
	8.9
	B
	
	Nothing Better (USA)
That's Right (USA)
Arzak (USA)
	轉彎時移至內欄，末段衝刺尚可。

	4/10
	11/8/24
	
	Van Clief S. 三歲以上
美元150,000
	美
	殖民草原
	1100 左
草地 
	快 
	122
	
	盧品善
	5
	23.03
	22.76
	11.77
	06.07
	1.03.63
	10
	-
	10
	-
	9
	-
	4
	1.5
	12.3
	B
	
	Dream Shake (USA)
Witty (USA)
Determined Kingdom (USA)
	末段在馬群之間穿插上前，可惜後上不及。

	6/9
	29/8/24
	L
	Tapit S. 三歲以上
美元500,000
	美
	肯塔基
	1664 左
草地 
	快 
	122
	
	盧品善
	5
	24.01
	25.27
	24.01
	04.04
	1.41.71
	6
	-
	7
	-
	6
	-
	6
	8.5
	22.44
	B
	
	Irish Aces (USA)
Nineeleventurbo (USA)
Siege of Boston (USA)
	轉彎時走第三疊，轉入直路時走第七疊，末段較為均速。


	
	8

	踏步前進
祁斯
122 磅
華拉素奇
(8) 
STEP FORWARD (USA) 5 棗 閹
Mark Casse
[103]
John Velazquez
Speightstown (USA)－Stand Back (USA) (Giant's Causeway (USA))
馬主: Gary Barber

	出道至今
:
13 (3-0-4)
草地
:
5 (0-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
6 (1-0-2)
泥/膠地
:
8 (3-0-3)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,349,986
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/7
	1/6/24
	G3
	傑克卡地亞錦標 四歲以上
加元135,000
	加
	活拜
	1200 左
泥地 
	快 
	120
	
	Sahin Civaci
	7
	23.37
	22.53
	11.59
	12.30
	1.09.79
	2
	-
	2
	-
	2
	-
	4
	2
	3.15
	
	
	Flag Of Honour (AUS)
Old Chestnut (USA)
Ironstone (USA)
	早段迫趕頭馬，走第三疊，末段追勁一般。

	3/8
	29/6/24
	G2
	Highlander S. 四歲以上
加元200,000
	加
	活拜
	1200 左
草地 
	好 
	120
	
	Sahin Civaci
	7
	23.72
	22.68
	11.25
	12.10
	1.09.75
	1
	-
	1
	-
	2
	-
	3
	2.8
	18.3
	
	
	Filo Di Arianna (BRZ)
Witty (USA)
踏步前進
	居前列，直路上曾試圖威脅前領賽駒，終點前力拼下失去第二名。

	8/8
	28/7/24
	
	四歲以上 可選擇標售條件讓磅賽
美元120,000
	美
	沙拉托加
	1100 左
草地 
	快 
	120
	
	奧天誠
	6
	21.75
	22.02
	11.36
	05.99
	1.01.12
	8
	-
	8
	-
	8
	-
	8
	2.8
	16.4
	
	
	Souper Quest (USA)
Our Shot (USA)
Mid Day Image (USA)
	早段與對手碰撞，其後更嚴重勒避，敗象早呈。

	3/5
	10/8/24
	G3
	特洛伊錦標 四歲以上
美元300,000
	美
	沙拉托加
	1100 左
泥地 
	快 
	118
	
	華拉素奇
	2
	22.12
	23.35
	12.12
	06.82
	1.04.41
	2
	-
	2
	-
	2
	-
	3
	3.5
	6
	
	
	Surveillance (USA)
Outlaw Kid (USA)
踏步前進
	走第二疊，二百米至四百米處時走勢頗佳，可惜從未威脅頭馬。

	9/9
	1/9/24
	
	三歲以上 可選擇標售條件讓磅賽
美元213,700
	美
	肯塔基
	1300 左
草地 
	快 
	123
	
	紀輝亮
	9
	22.91
	23.20
	22.80
	05.89
	1.14.80
	3
	-
	4
	-
	7
	-
	9
	12.3
	4.96
	
	
	Axthelm (USA)
Judge Davis (USA)
Bal a Kazoo (USA)
	緊隨領放馬，走第三疊，末段轉弱。


	
	9

	秒賺
 (B-)
狄雅班
122 磅
漢夏拿
(9) 
FAST BUCK (USA) 6 深棗 閹
Cesar De Alba
[103]
Diego Herrera
Gallant Son (USA)－Zorra Roja (USA) (Falstaff (USA))
馬主: Zephyr Racing LLC and De Alba, Cesar

	出道至今
:
12 (5-0-1)
草地
:
11 (5-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
1 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
3 (1-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元2,231,468
同場
:
7 (4-0-1)
黏地
:
－
同場同程
:
3 (1-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/9
	7/5/23
	
	可選擇標售條件讓磅賽 四歲以上
美元83,770
	美
	聖雅尼塔
	1200 左
草地 
	快 
	124
	
	漢夏拿
	9
	21.87
	22.48
	11.52
	12.14
	1.08.01
	1
	-
	1
	-
	1
	-
	1
	0.8
	8.7
	B
	
	秒賺
Standing O (USA)
Harbored Memories (USA)
	在外欄以頗快步速領放，末段已有明顯優勢，終點前力拒對手強勁挑戰。

	1/7
	27/5/23
	G3
	代托納錦標 四歲以上
美元100,000
	美
	聖雅尼塔
	1300 左
草地 
	快 
	120
	
	貝嶺安
	3
	21.05
	21.59
	22.94
	06.10
	1.11.68
	1
	-
	1
	-
	1
	-
	1
	頸
	3.1
	B
	
	秒賺
Whatmakessammyrun (USA)
Lovesick Blues (USA)
	居前列，末段維持佳勢。

	9/12
	2/9/23
	G3
	綠光讓賽 三歲以上
美元150,000
	美
	德爾馬
	1000 左
草地 
	快 
	122
	
	漢夏拿
	1
	-
	21.74
	22.96
	11.37
	0.56.07
	3
	-
	1
	-
	3
	-
	9
	4.8
	12.5
	B
	
	汽車百科
Cherubic Factor (USA)
Beer Can Man (USA)
	早段已受力策，其後在內欄受對手挑戰，曾一度透出，終點前轉弱。

	4/6
	2/8/24
	
	可選擇標售條件讓磅賽 三歲以上
美元97,538
	美
	德爾馬
	1000 左
草地 
	快 
	120
	
	漢夏拿
	2
	-
	22.42
	22.00
	12.00
	0.56.42
	6
	-
	6
	-
	4
	-
	4
	2
	13
	B
	
	活潑天生
丹尼戲法
幹勁不敗
	出閘時與對手碰撞，早段留居領放馬之後，轉彎時移至第三疊，末段在外疊維持佳勢。

	5/10
	31/8/24
	G3
	綠光讓賽 三歲以上
美元150,000
	美
	德爾馬
	1000 左
草地 
	快 
	120
	
	漢夏拿
	1
	-
	21.77
	22.61
	11.76
	0.56.14
	4
	-
	3
	-
	3
	-
	5
	2.5
	17.7
	B
	
	汽車百科
完封球王
河流不休
	早段留守內欄前領賽駒之後，末段較為均速。


	
	

	
	香港時間上午7:07     S1-2 戴勒侯西錦標
美國時間下午4:07     美國 第8場

	
	


	
	10

	高尚深思
巴普頌
122 磅
葛泰利
(10) 
NOBLE REFLECTION (USA) 6 灰/沙 閹
George Papaprodromou
[108]
Mario Gutierrez
Liam's Map (USA)－Deal of the Decade (USA) (Tiznow (USA))
馬主: Nguyen, Calvin and Tran, Joey C.

	出道至今
:
17 (4-1-2)
草地
:
11 (3-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
2 (0-0-0)
泥/膠地
:
6 (1-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
4 (1-1-1)
好地
:
－
獎金
:
港元2,146,142
同場
:
8 (3-1-1)
黏地
:
－
同場同程
:
4 (1-1-1)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	11/11
	9/9/23
	G2
	Ainsworth Turf Sprint S. 三歲以上
美元1,000,000
	美
	肯塔基
	1200 左
草地 
	快 
	121
	
	鄭朗升
	9
	21.77
	23.31
	12.15
	13.36
	1.10.59
	11
	-
	11
	-
	11
	-
	11
	16.3
	20.76
	
	
	整裝上陣
One Timer (USA)
Bad Beat Brian (USA)
	居後列，轉彎時走第六疊，末段毫無走勢。

	3/11
	30/9/23
	G2
	戴勒侯西錦標 三歲以上
美元200,000
	美
	聖雅尼塔
	1300 左
草地 
	好 
	122
	
	葛泰利
	5
	23.39
	22.47
	22.63
	05.98
	1.14.47
	1
	-
	1
	-
	1
	-
	3
	0.5
	16.5
	
	
	Lane Way (USA)
冠王巨神
高尚深思
	放頭競跑，留守內欄，二百米處時被超越，終點前力保亞席。

	2/8
	29/10/23
	
	可選擇標售條件讓磅賽 三歲以上
美元66,500
	美
	聖雅尼塔
	1300 左
草地 
	快 
	124
	
	葛泰利
	3
	21.39
	21.96
	21.80
	05.91
	1.11.06
	1
	-
	1
	-
	1
	-
	2
	頭
	2.6F
	
	
	丹尼戲法
高尚深思
Zoffarelli (IRE)
	出閘時與對手碰撞，前速銳利並放頭競跑，終點前被超越。

	11/11
	21/7/24
	L
	域卡錦標 三歲以上
美元100,000
	美
	德爾馬
	1600 左
草地 
	快 
	121
	
	葛泰利
	1
	22.88
	24.55
	12.25
	11.97
	1.33.81
	2
	-
	6
	-
	11
	-
	11
	39.5
	29.8
	
	
	平靜第一
上通天文
最閃
	沿欄領放，其後與對手爭取領先位置，末段轉弱，更被騎師收慢。

	9/12
	7/9/24
	G2
	Ainsworth Turf Sprint S. 三歲以上
美元2,000,000
	美
	肯塔基
	1200 左
草地 
	快 
	121
	
	戴圖理
	8
	21.82
	22.32
	11.34
	12.20
	1.07.68
	6
	-
	9
	-
	10
	-
	9
	16
	39.09
	
	
	Cogburn (USA)
樂於助人
Axthelm (USA)
	早段走第三疊，末段轉弱。


	
	11

	大舉進佔
蓋理文
124 磅
柏列特
(11) 
BIG INVASION (USA) 5 棗 雄
Christophe Clement
[110]
Flavien Prat
Declaration of War (USA)－Curls in Place (USA) (Curlin (USA))
馬主: Reeves Thoroughbred Racing

	出道至今
:
20 (9-5-1)
草地
:
20 (9-5-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2024
:
5 (1-1-0)
泥/膠地
:
5 (1-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
1 (0-0-1)
好地
:
－
獎金
:
港元8,367,905
同場
:
1 (0-1-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/8
	9/3/24
	L
	Silks Run S. 四歲以上
美元100,000
	美
	灣流
	1000 左
草地 
	好 
	124
	
	羅沙理奧
	2
	-
	21.30
	22.00
	11.44
	0.54.74
	7
	-
	6
	-
	6
	-
	4
	1.5
	1.7F
	
	
	Coppola (USA)
(平頭)Yes I Am Free (USA)
(平頭)Panther Island (USA)
	走第三疊，轉入直路時走第六疊，末段維持走勢。

	10/14
	4/5/24
	G2
	雙子塔草地短途錦標 三歲以上
美元600,000
	美
	邱吉爾園
	1100 左
草地 
	好 
	125
	
	羅沙理奧
	9
	22.61
	22.66
	11.69
	06.20
	1.03.16
	11
	-
	11
	-
	12
	-
	10
	11.3
	5.99
	
	
	Cogburn (USA)
Filo Di Arianna (BRZ)
頑皮幻術
	走第四疊，轉入直路時更移至第九疊競跑，從未構成威脅。

	10/12
	8/6/24
	G1
	捷布錦標 三歲以上
美元500,000
	美
	沙拉托加
	1100 左
草地 
	快 
	124
	
	羅沙理奧
	5
	21.33
	21.74
	10.93
	05.80
	0.59.80
	7
	-
	8
	-
	9
	-
	10
	8.3
	9.1
	
	
	Cogburn (USA)
Arzak (USA)
妙密星
	居後列，全程毫無走勢，二百米處起已告乏力。

	2/10
	4/7/24
	
	四歲以上 可選擇標售條件讓磅賽
美元105,000
	美
	雅佳特
	1200 左
草地 
	快 
	118
	
	奧天信
	8
	21.71
	21.89
	11.44
	11.69
	1.06.73
	5
	-
	4
	-
	2
	-
	2
	頸
	1.85F
	
	
	Outlaw Kid (USA)
大舉進佔
Son of a Birch (USA)
	轉彎時走第二疊，其後移至第四疊改善位置，最後二百米取得領先。

	1/9
	2/9/24
	L
	Harvey Pack S. 四歲以上
美元150,000
	美
	沙拉托加
	1100 左
草地 
	快 
	118
	
	戴威盛
	8
	21.08
	22.59
	11.67
	06.03
	1.01.37
	8
	-
	8
	-
	6
	-
	1
	頭
	4.75
	
	
	大舉進佔
Our Shot (USA)
Souper Quest (USA)
	出閘時與對手碰撞，走第二至第五疊，四百米處時移至第五疊競跑，末段衝刺強勁，僅勝。


[ ] 現時國際評分
